CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N~MERO 61/93

De D5 de outubro de 1993

Declara facultativo o ponto na Câ
mara municipal de Araraquara e dã
outras providências,

e PRESIDENTE DA CftMAílA NLJNICIPAL OE ARARAWUARA,Es
tado de Sio Paulo, usan~. Je suas atribuições legais, -

RESOLVE:

. ,
Artigo unice - Declarar facultativo o pon

to na c;mara Municlnal de ArFraquara, ng dia 11
de outubro de 1993, devendo e carga horaria de tr~
balho correspondente ao mesmo dia ser compensada
de acordo com instruções a serem estabelecidas,

C3mara lunicioal de ~raroqu8ra, aos 05 (cinco)dias
do m;s da outubro do ano de 1993 (mil, novecentos a novan
ta e três).

Publicado na Diretoria do ~xpediante e Pessoal da -· ~3mara municioal de Araraquara, na mesma data.

~~~
mARIA TEi:Es~ AN~ELms F □ ~S[CA

Diretora Ceral